Zpravodaj ¢. 19

Krajsky prebor KV 2021/2022

Strucné vysledky 19. kola

TJ Lomnice B - Slovan KV C 14:2 2517:2265 12/3
SKK K.Vary B - Sokol Tepla 12:4 2505:2474 12/3
TJ Sabina - TJ Jachymov B 10:6  2484:2420 12/3
TJ Lomnice C - Kuzelky AS C 14:2  2413:2319 12/3
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 TJ Lomnice B 17 |14 1 | 2 |2543.3| 194:78 | 29 NejlepSi vykon hrace
2 KuzZelky AS B 17 (141 | 2 |2504.9| 188:84 | 29 Jifi Novacek
3 | TJ Lomnice C 17 (121 | 4 (24472 178:94 | 25 499 - Loko Cheb C
4 | TJ Sabina 17 |12, 0 | 5 |2518.1| 183:89 | 24
5 |Slovan KV C 18 8| 3|7 24119144 :144| 19
6 |Sokol Tepla 18 6|2 10(2431.6/139:149| 14
7 Kuzelky AS C 17 512 /10(23754110:162 | 12
8 Loko Cheb C 17 5|1 |11]23225| 97:175 | 11
9 |SKKK.Vary B 17 4 | 2 [11(2252.7| 96:176 10 Nejlepsi vykon zen
10 | TJ Jachymov B 17 3|3 /11]2337.3| 94:178 9 Martina Pospisilova
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
2x | Vaclav Zeman SKK K.Vary B | 459 9x | Hubert Guba Lomnice B 112.08 | 444
5x | Eduard Seidl TJ Sabina 450 5x | Eduard Seidl TJ Sabina 111.51 450
1x | Miroslava Polackova Sokol Tepla 447 3x |Vaclav Zeman SKKK.varyB | 111.18 | 459
7x | FrantiSek Seidl TJ Sabina 445 7x | Frantiek Seidl TJ Sabina 110.27 | 445
8x | Hubert Guba Lomnice B 444 1x | Miroslava Polackova Sokol Tepla 108.28 | 447
3x | Vaclav Pilaf Kuzelky AS B 438 3x | Lucie Vajdikova Lomnice B 107.54 | 426
Podrobné vysledky 19. kola:
TJ Lomnice B 2517 14:2 2265 Slovan KV C
Zuzana Koziskova 408 2:0 390 Miroslav HandSuh
Zdenék Chvatal 397 0:2 405 JiFi Safr
Hubert Guba 444 2:0 326 Jaroslava Chlupova
Tereza Stursova 419 2:0 369 Hedvika Besedova
Lucie Vajdikova 426 2:0 402 Pavlina Stasova
Rudolf Stépanovsky 423 2:0 373 Martina Sobotkova
SKK K.Vary B 2505 12:4 2474 Sokol Tepla
Blanka Martinkova 422 0:2 447 Miroslava Polackova
Libor Kupka 426 2:0 383 Lubos Axamsky
Jifi Gabrisko 363 0:2 429 Jifi Tauber
Pavel Pazdera 430 2:0 414 Jifi Velek
Vaclav Zeman 459 2:0 420 Petr Tauber
Josef Zenisek 405 2:0 381 Miroslav Pest'ak
TJ Sabina 2484 10:6 2420 TJ Jachymov B
Pavel Kucera 371 0:2 417 Ladislav Martinek
Marek Zvéfina 416 0:2 420 Stanislav Pelc
Eduard Seidl 450 2:0 403 Vlastimil Cegan
Jifi Bene$ ml. 374 0:2 422 Jifi Seda
FrantiSek Seidl 445 2:0 381 Vladimir Maxa
Jaromir Cerny 428 2:0 377 Martin Bezouska
TJ Lomnice C 2413 14:2 2319 Kuzelky As C
Jifi Flejsar 417 2:0 404 Jitka Laudatova
Petr Lidmila 396 2:0 380 Ivona Maskova
Xenie Sekacova 393 2:0 392 Ota Laudat
Petr Janda 412 2:0 354 Vaclav Masek
Monika Manénova 378 2:0 369 Dominik Kop¢ik
Pfemysl Krata 417 0:2 420 Vladimir Vesely ml.




Starty mimo soupisku: 1. start: Radovan Duhai - Kuzelky AS B; 2. start: FrantiSek Mazak ml. - Kuzelky AS B;

Tabulka hracéid po 19. kole
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Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Lucie Vajdikova
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Eduard Seidl
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. Hanus Slavik
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. Vladimir Vesely ml.
. Jana Hamrova

Daniel Hussar
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. Lucie Manénova
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. Jaroslava Chlupova
. Ivan Rambousek
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TJ Sabina
Kuzelky AS B
TJ Lomnice B
TJ Lomnice B
TJ Lomnice B
Sokol Tepla

TJ Sabina

TJ Lomnice B
TJ Sabina

-- volny los --
TJ Lomnice B
TJ Jachymov B
Sokol Tepla
Slovan KV C
TJ Sabina
Slovan KV C
TJ Lomnice C
Kuzelky AS B
SKK K.Vary B
Kuzelky AS B
SKK K.Vary B
Kuzelky AS B
Slovan KV C
TJ Lomnice C
TJ Sabina

TJ Lomnice C
Kuzelky AS B
Slovan KV C
TJ Sabina
Sokol Tepla

TJ Jachymov B
TJ Lomnice C
-- volny los --
Kuzelky AS C
Sokol Tepla
Kuzelky AS B
TJ Lomnice C
TJ Lomnice B
TJ Jachymov B
--volny los --
TJ Jachymov B
Kuzelky AS C
Kuzelky AS C
Sokol Tepla
Kuzelky AS B
Kuzelky AS C
Kuzelky A$ C
Kuzelky AS C
-- volny los --
Sokol Tepla
Loko Cheb C
TJ Lomnice C
TJ Jachymov B
TJ Jachymov B
Kuzelky AS C
Loko Cheb C
Loko Cheb C
Loko Cheb C

-- volny los --

-- volny los --
SKK K.Vary B
Slovan KV C
Loko Cheb C
SKK K.Vary B
TJ Jachymov B
SKK K.Vary B
TJ Jachymov B

441.84/19
441.21/15
434.21 /17
431.21 /17
431.20/15
430.39/17
429.40 /17
428.44 /117
426.65/15
425.03/18
422.89/12
422.73/16
422.71/10
422.09/18
419.75 /17
419.10/17
418.49/20
418.22/16
418.05/15
417.99/14
417.87 /15
417.68/19
417.37/18
417.36 /19
415.13/16
413.31/ 11
412.53/14
412.43 /17
411.75/18
410.61/13
406.90/10
405.89/16
405.70/8

405.68/14
405.57 /20
404.47/18
404.05/15
403.33/12
401.30/10
401.29 /17
400.80/16
4001717

400.07 /17
399.68/19
399.21/18
399.19/13
399.04 /18
398.55/16
397.74 /17
395.97/10
395.38/19
394.62/15
391.07 /17
388.17/9

388.05/18
386.60/ 20
386.46/18
386.04 / 20
385.20/15
377.63/16
377.09/15
376.20/8

372.53/20
370.62/15
363.36/ 11
362.82/18
354.95/8

20. kolo - 19.3.2022 (sobota)

--volny los -- - -- volny los --

9:00 Kuzelky A§ C - TJ Sabina
9:00 TJ Jachymov B - SKK K.Vary B
9:00 Sokol Tepla - TJ Lomnice B
15:00 Loko Cheb C - TJ Lomnice C
17:00 Slovan KV C - Kuzelky A$ B
21. kolo - 26.3.2022 (sobota)
9:00 SKK K.Vary B - Kuzelky A$ C
-- volny los -- - Slovan KV C
9:00 TJ Lomnice B - TJ Jachymov B
9:00 TJ Sabina - TJ Lomnice C
11:30 Kuzelky A$ B - Sokol Tepla

-- volny los -- - Loko Cheb C

Tabulka Zen po 19. kole
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